Calificacion Unidad | Remuneracion
Tipo de Apellido Apellido Grado ) . . Fecha de Fecha de comp. |incentivo| incentiv | bonif. )
Estamento Nombres profesional o Cargo o funcion | Region | monetar bruta Hrs Extras .. . . Observaciones
contrato paterno materno EUS ., ) ) inicio término base 6.8% 06% comp
formacion ia mensualizada
Remuneracién
- . MANUEL . incluye bonos de
Contrata Administrativo ABELLO IBACETA 16 Tecnico ADMINISTRATIVO "4 Pesos $915.074 $44.255 01/06/2013 31/12/2015 157702 85791 75696 58858 R R
ANDRES mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
. ) incluye bonos de
Contrata Administrativo ACEVEDO ENCALADA |ANA VERONICA 16 TECNICO ADMINISTRATIVO "4 Pesos $985.040 S$73.897 01/01/2013 31.12.2015 157702 85791 75696 58858 R ient |
mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
) MARISSEL incluye bonos de
Contrata Profesional ARMIIO ARO 11 ARQUITECTO PROFESIONAL 4 Pesos S$1.514.453 $25.320 01/01/2013 31.12.2015 249826 | 135906 | 119916 | 92382 R R
ALEJANDRA mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
. ) ~ . incluye bonos de
Contrata Administrativo AVENDANO VALENZUELA MARCO 17 ENSENANZA MEDIA INSPECTOR 4 Pesos $811.874 $29.360 01.06.2014 31.12.2014 141815 77148 68070 55569 R ient |
mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
. ) KARLA DE LAS ANALISTA DE incluye bonos de
Contrata Administrativo BENAVIDES SATO 14 ADMINISTRATIVO v Pesos $1.109.146 $51.498 01/01/2010 31.12.2015 183407 99774 88035 68823 R R
MARIAS SISTEMAS mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
NOLGA indl b d
. incluye bonos de
Contrata Auxiliar BINDIS ALVAREZ AGRIPINA DEL 18 ENSANANZA MEDIA | ADMINISTRATIVO v Pesos $636.590 S 26.490 01.02.2015 31.12.2015 90180 49058 43286 12777 R v ient |
mejoramiento a la
CARMEN ] e
gestion
Remuneracién
. . MALENY TECNICO EN incluye bonos de
Contrata | Administrativo CARVAJAL VILLAGRAN 17 ADMINSITRATIVO v Pesos $858.728 S 76.705 08/03/2013 | 31.12.2015 | 141815 77148 | 68070 | 51005 ] )
ALEXANDRA ADMINISTRACION mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
ENCARGADO incluye bonos de
Contrata | Administrativo CASTILLO CONTRERAS | CARLOS IVAN 12 ENSENANZA MEDIA SERVICIOS v Pesos $1.472.226 $144.747 | 03/01/2013 | 31.12.2015 | 236419 | 128613 | 113481 | 88238 mejor\;miento ala
GENERALES

gestién




Remuneracién

ENSENANZA MEDIA ENCARGADO incl b d
Contrata | Administrativo CONTE URZUA ERWIN 16 pesos | $965.541 | $88.092 | 01.10.2014 | 31.12.2015 | 157702 | 85791 | 75696 | 58316 | "MC-YC PONOSCE
COMPLETA CEMENTERIO mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
- . ADMINISTRADOR incluye bonos de
Contrata | Administrativo DUFFAU AGUILERA MARCELA 16 p ADMINISTRATIVO Pesos $892.373 $32.341 01/02/2013 31.12.2015 157702 85791 75696 22343 . .
PUBLICO mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
.. ENCARGADO incluye bonos de
Contrata Técnico FERNANDEZ CONTRERAS | VICTOR HUGO 11 EGRESADO DERECHO Pesos $1.582.373 $169.077 | 01/02/2013 31.12.2015 249826 | 135906 | 119916 | 93443 . .
TRANSPARENCIA mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
. ) FRANCISCO incluye bonos de
Contrata | Administrativo FERNANDEZ SILVA 12 ASISTENTE SOCIAL | ASISTENTE SOCIAL Pesos $1.418.924 $96.953 01.02.2014 31.12.2015 236419 | 128613 | 113481 | 88716 R R
JAVIER mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
. ) ARTURO EGRESADO DE incluye bonos de
Contrata | Administrativo FERNANDEZ BERNAL 13 ADMINISTRATIVO Pesos $781.216 $127.524 01.04.2015 31.12.2015 0 0 0 0 . .
ALEJANDRO COMUNICACIONES mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
- . - MANUELA ADMINISTRADOR incluye bonos de
Contrata | Administrativo FERNANDEZ ORMENO 17 ADMINISTRATIVO Pesos S 856.049 S$74.870 09.06.2014 31.12.2015 141815 77148 68070 52441 R R
ANDREA PUBLICO mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
EGRESO TECNICO i
. . ADMINISTRATIVO incluye bonos de
Contrata | Administrativo FICHER JARA RICARDO 15 |ADMINISTRACION DE X Pesos $986.266 $79.304 01/12/2013 | 31/12/2015 | 163890 | 89157 | 78666 | 61500 ] )
Transparencia mejoramiento a la
EMPRESAS )
gestion
Remuneracién
. . JORGE ENCARGADO incluye bonos de
Contrata | Administrativo FIGUEROA ACEVEDO 13 TECNICO Pesos $1.240.607 $87.528 18/03/2013 | 31.12.2015 | 206303 | 112230 | 99024 | 76288 ] )
CRISTIAN MOVILIZACION mejoramiento a la

gestidn




Contrata

Administrativo

FUENTES

VELIZ

NICOL
ANGELICA

17

ENSENANZA MEDIA

ADMINISTRATIVO

Pesos

$815.751

$37.801

01.04.2014

31.12.2015

141815

77148

68070

51005

Remuneracién
incluye bonos de
mejoramiento a la
gestion

Contrata

Administrativo

GARCIA

VILLALOBOS

NAYOLEITH
JOCELYN

15

TECNICO

ENCARGADO
LICENCIAS DE
CONDUCIR

Pesos

$957.685

So

01/01/2013

31.12.2015

163890

89157

78666

60604

Remuneracion
incluye bonos de
mejoramiento a la
gestion

Contrata

Administrativo

GONZALEZ

PLAZA

ROSA
YOLANDA

16

TECNICO

ADMINISTRATIVO

Pesos

$965.250

$39.662

01/01/2013

31.12.2015

157702

85791

75696

58316

Remuneraciéon
incluye bonos de
mejoramiento a la
gestion

Contrata

Administrativo

GONZALEZ

CARRENO

ANDREA
MARGARITA

17

EGRESADA DE
AUDITORIA

ADMINISTRATIVO

Pesos

S 783.455

$5.505

01.04.2014

31.12.2015

141815

77148

68070

51005

Remuneracion
incluye bonos de
mejoramiento a la
gestion

Contrata

Auxiliar

LATRILLE

SANDOVAL

JOSE ANTONIO

16

TECNICO

INSPECTOR DE
OBRAS

Pesos

$942.433

$65.965

15/04/2013

31.12.2015

157702

85791

75696

58316

Remuneraciéon
incluye bonos de
mejoramiento a la
gestion

Contrata

Administrativo

LEAL

BENAVIDES

CARLOS
HERNAN

16

ENSENAZA BASICA

AUXILIAR

Pesos

$916.226

$77.237

08/01/2013

31.12.2015

157702

85791

75696

22343

Remuneracion
incluye bonos de
mejoramiento a la
gestion

Contrata

Administrativo

LOYOLA

MARTINEZ

CONNY ESTER

16

TECNICO

ADMINISTRATIVO

Pesos

$905.078

so

01/01/2013

31.12.2015

157702

85791

75696

58986

Remuneracion
incluye bonos de
mejoramiento a la
gestion

Contrata

Administrativo

MENA

CISTERNAS

NICOLE
ALEJANDRA

16

TECNICO

ADMINISTRATIVO

Pesos

$873.079

so

01/04/2013

31.12.2015

157702

85791

75696

56720

Remuneracion
incluye bonos de
mejoramiento a la
gestidn




Remuneracién
incluye bonos de

Contrata Profesional MUNOZ KUSMA CARLOS 15 ENSENANZA MEDIA | ADMINISTRATIVO Pesos $995.372 S 88.609 01.06.2014 31.12.2015 163890 89157 78666 61301 . ientoal
mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
- . JONATAN - INSPECTOR DE incluye bonos de
Contrata | Administrativo ORTEGA LOPEZ 16 ENSENANZA MEDIA Pesos $936.073 $60.537 01/01/2013 31.12.2015 157702 85791 75696 59177 . .
ELIEZER OBRAS mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
ENCARGADA indl b d
incluye bonos de
Contrata | Administrativo PALACIOS VEGA EDITH ANDREA 10 ASISTENTE SOCIAL DESARROLLO Pesos S 1.814.406 $138.792 03/01/2013 31.12.2015 295601 160806 | 141888 | 110326 . Y ientoal
mejoramiento a la
SOCIAL ! .
gestion
Remuneracién
- ENCARGADO .
- . ENSENANZA MEDIA incluye bonos de
Contrata | Administrativo SALAZAR SILVA ELIBERTO 14 TERMINAL DE Pesos S 1.085.550 $105.998 | 03/01/2013 31.12.2015 183407 99774 88035 25985 . .
INCOMPLETA mejoramiento a la
BUSES -
gestion
Remuneracién
- . HECTOR ENCARGADO DE incluye bonos de
Contrata | Administrativo SEPULVEDA LUCERO 11 TECNICO Pesos $1.593.564 $181.329 | 27/12/2012 31.12.2015 249826 | 135906 | 119916 | 92382 R R
GUILLERMO PERSONAL mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
L JOCELYN DEL incluye bonos de
Contrata Técnico SILVA SILVA 16 TECNICO ADMINISTRATIVO Pesos 5$973.480 $86.422 01/01/2009 31.12.2015 157702 85791 75696 58316 R R
CARMEN mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
L. MARIA incluye bonos de
Contrata Técnico TORO GUZMAN 17 TECNICO ADMINISTRATIVO Pesos $837.968 $52.114 08/03/2013 | 31.12.2015 | 141815 77148 | 68070 | 53043 ] )
ANGELICA mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
ENCARGADO DE )
- . GONZALO incluye bonos de
Contrata | Administrativo URRUTIA RIVAS 11 PROFESIONAL SERVICIOS Pesos $1.412.235 so 01/01/2013 | 31.12.2015 | 249826 | 135906 | 119916 | 92382 ] )
NICOLAS GENERALES mejoramiento a la

gestidn




ERNESTO

ENCARGADO DE

Remuneracién
incluye bonos de

Contrata | Administrativo VASQUEZ CANELO 12 ENSENANZA MEDIA Pesos S 1.456.392 $129.727 | 01/01/2013 31.12.2015 236419 | 128613 | 113481 | 87424 . .
SEGUNDO COMUNICACIONES mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
- . FABIAN incluye bonos de
Contrata | Administrativo VASQUEZ VASQUEZ 14 TECNICO ADMINISTRATIVO Pesos $1.097.886 S 76.498 03/01/2013 31.12.2015 183407 99774 88035 67821 . .
ANDRES mejoramiento a la
gestion
Remuneracién
ENCARGADA .
- . - MARIA TECNICO EN incluye bonos de
Contrata | Administrativo VERDEJO PENA 16 PATENTES Pesos $931.283 53022 03/01/2013 31.12.2015 157702 85791 75696 58316 . .
BEATRIZ GESTION PUBLICA COMERCIALES mejoramiento a la

gestion




