Tipo de contrato	Estamento	Apellido paterno	Apellido materno	Nombres	Grado EUS	Calificación profesional o formación	Cargo o función	Región	Unidad monetar ia	Remuneración bruta mensualizada	Hrs Extras	Fecha de inicio	Fecha de término	comp. base	incentivo 6.8%	incentiv o 6%	bonif.	Observaciones
Contrata	Administrativo	ABELLO	IBACETA	MANUEL ANDRES	16	Tecnico	ADMINISTRATIVO	v	Pesos	\$ 915.074	\$ 44.255	01/06/2013	31/12/2015	157702	85791	75696	58858	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	ACEVEDO	ENCALADA	ANA VERONICA	16	TECNICO	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 985.040	\$ 73.897	01/01/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	58858	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Profesional	ARMIJO	ARO	MARISSEL ALEJANDRA	11	ARQUITECTO	PROFESIONAL	V	Pesos	\$ 1.514.453	\$ 25.320	01/01/2013	31.12.2015	249826	135906	119916	92382	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	AVENDAÑO	VALENZUELA	MARCO	17	ENSEÑANZA MEDIA	INSPECTOR	V	Pesos	\$ 811.874	\$ 29.360	01.06.2014	31.12.2014	141815	77148	68070	55569	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	BENAVIDES	SATO	KARLA DE LAS MARIAS	14	ANALISTA DE SISTEMAS	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 1.109.146	\$ 51.498	01/01/2010	31.12.2015	183407	99774	88035	68823	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Auxiliar	BINDIS	ALVAREZ	NOLGA AGRIPINA DEL CARMEN	18	ENSAÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 636.590	\$ 26.490	01.02.2015	31.12.2015	90180	49058	43286	12777	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	CARVAJAL	VILLAGRAN	MALENY ALEXANDRA	17	TECNICO EN ADMINISTRACION	ADMINSITRATIVO	V	Pesos	\$ 858.728	\$ 76.705	08/03/2013	31.12.2015	141815	77148	68070	51005	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	CASTILLO	CONTRERAS	CARLOS IVAN	12	ENSEÑANZA MEDIA	ENCARGADO SERVICIOS GENERALES	V	Pesos	\$ 1.472.226	\$ 144.747	03/01/2013	31.12.2015	236419	128613	113481	88238	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión

Contrata	Administrativo	CONTE	URZUA	ERWIN	16	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	ENCARGADO CEMENTERIO	V	Pesos	\$ 965.541	\$ 88.092	01.10.2014	31.12.2015	157702	85791	75696	58316	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	DUFFAU	AGUILERA	MARCELA	16	ADMINISTRADOR PÚBLICO	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 892.373	\$ 32.341	01/02/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	22343	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Técnico	FERNANDEZ	CONTRERAS	VICTOR HUGO	11	EGRESADO DERECHO	ENCARGADO TRANSPARENCIA	V	Pesos	\$ 1.582.373	\$ 169.077	01/02/2013	31.12.2015	249826	135906	119916	93443	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	FERNANDEZ	SILVA	FRANCISCO JAVIER	12	ASISTENTE SOCIAL	ASISTENTE SOCIAL	V	Pesos	\$ 1.418.924	\$ 96.953	01.02.2014	31.12.2015	236419	128613	113481	88716	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	FERNANDEZ	BERNAL	ARTURO ALEJANDRO	13	EGRESADO DE COMUNICACIONES	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 781.216	\$ 127.524	01.04.2015	31.12.2015	0	0	0	0	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	FERNANDEZ	ORMEÑO	MANUELA ANDREA	17	ADMINISTRADOR PUBLICO	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 856.049	\$ 74.870	09.06.2014	31.12.2015	141815	77148	68070	52441	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	FICHER	JARA	RICARDO	15	EGRESO TECNICO ADMINISTRACION DE EMPRESAS	ADMINISTRATIVO Transparencia	ν	Pesos	\$ 986.266	\$ 79.304	01/12/2013	31/12/2015	163890	89157	78666	61500	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	FIGUEROA	ACEVEDO	JORGE CRISTIAN	13	TECNICO	ENCARGADO MOVILIZACION	V	Pesos	\$ 1.240.607	\$ 87.528	18/03/2013	31.12.2015	206303	112230	99024	76288	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión

Contrata	Administrativo	FUENTES	VELIZ	NICOL ANGELICA	17	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 815.751	\$ 37.801	01.04.2014	31.12.2015	141815	77148	68070	51005	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	GARCIA	VILLALOBOS	NAYOLEITH JOCELYN	15	TECNICO	ENCARGADO LICENCIAS DE CONDUCIR	V	Pesos	\$ 957.685	\$ O	01/01/2013	31.12.2015	163890	89157	78666	60604	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	GONZALEZ	PLAZA	ROSA YOLANDA	16	TECNICO	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 965.250	\$ 39.662	01/01/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	58316	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	GONZALEZ	CARREÑO	ANDREA MARGARITA	17	EGRESADA DE AUDITORIA	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 783.455	\$ 5.505	01.04.2014	31.12.2015	141815	77148	68070	51005	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Auxiliar	LATRILLE	SANDOVAL	JOSE ANTONIO	16	TECNICO	INSPECTOR DE OBRAS	V	Pesos	\$ 942.433	\$ 65.965	15/04/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	58316	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	LEAL	BENAVIDES	CARLOS HERNAN	16	ENSEÑAZA BASICA	AUXILIAR	V	Pesos	\$ 916.226	\$ 77.237	08/01/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	22343	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	LOYOLA	MARTINEZ	CONNY ESTER	16	TECNICO	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 905.078	\$ O	01/01/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	58986	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	MENA	CISTERNAS	NICOLE ALEJANDRA	16	TECNICO	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 873.079	\$0	01/04/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	56720	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión

Contrata	Profesional	MUÑOZ	KUSMA	CARLOS	15	ENSEÑANZA MEDIA	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 995.372	\$ 88.609	01.06.2014	31.12.2015	163890	89157	78666	61301	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	ORTEGA	LOPEZ	JONATAN ELIEZER	16	ENSEÑANZA MEDIA	INSPECTOR DE OBRAS	V	Pesos	\$ 936.073	\$ 60.537	01/01/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	59177	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	PALACIOS	VEGA	EDITH ANDREA	10	ASISTENTE SOCIAL	ENCARGADA DESARROLLO SOCIAL	V	Pesos	\$ 1.814.406	\$ 138.792	03/01/2013	31.12.2015	295601	160806	141888	110326	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	SALAZAR	SILVA	ELIBERTO	14	ENSEÑANZA MEDIA INCOMPLETA	ENCARGADO TERMINAL DE BUSES	V	Pesos	\$ 1.085.550	\$ 105.998	03/01/2013	31.12.2015	183407	99774	88035	25985	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	SEPULVEDA	LUCERO	HECTOR GUILLERMO	11	TECNICO	ENCARGADO DE PERSONAL	V	Pesos	\$ 1.593.564	\$ 181.329	27/12/2012	31.12.2015	249826	135906	119916	92382	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Técnico	SILVA	SILVA	JOCELYN DEL CARMEN	16	TECNICO	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 973.480	\$ 86.422	01/01/2009	31.12.2015	157702	85791	75696	58316	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Técnico	TORO	GUZMAN	MARIA ANGELICA	17	TECNICO	ADMINISTRATIVO	V	Pesos	\$ 837.968	\$ 52.114	08/03/2013	31.12.2015	141815	77148	68070	53043	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	URRUTIA	RIVAS	GONZALO NICOLAS	11	PROFESIONAL	ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES	V	Pesos	\$ 1.412.235	\$ 0	01/01/2013	31.12.2015	249826	135906	119916	92382	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión

Contrata	Administrativo	VASQUEZ	CANELO	ERNESTO SEGUNDO	12	ENSEÑANZA MEDIA	ENCARGADO DE COMUNICACIONES	V	Pesos	\$ 1.456.392	\$ 129.727	01/01/2013	31.12.2015	236419	128613	113481	87424	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	VASQUEZ	VASQUEZ	FABIAN ANDRES	14	TECNICO	ADMINISTRATIVO	<i>y</i>	Pesos	\$ 1.097.886	\$ 76.498	03/01/2013	31.12.2015	183407	99774	88035	67821	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión
Contrata	Administrativo	VERDEJO	PEÑA	MARIA BEATRIZ	16	TECNICO EN GESTION PUBLICA	ENCARGADA PATENTES COMERCIALES	V	Pesos	\$ 931.283	53022	03/01/2013	31.12.2015	157702	85791	75696	58316	Remuneración incluye bonos de mejoramiento a la gestión